Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

E D I T A L Nº 001 /2018-CO

  O Presidente da Comissão Organizadora de Teste Seletivo Docente, da

UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, de

conformidade com o Edital nº 001//2018-PRORH, de 31/03/2018, publicado no DOE nº

10163, de 05/04/2018, de abertura de teste seletivo e Edital de retificação nº 002/2018 GR,

de 16/04/2018, DOE nº 10172, de 18/04/2018, para contratação de docentes em regime

especial CRES, torna público o horário e os locais da prova escrita, a seguir:

CAMPUS JACAREZINHO

Local: Rua Padre Melo, n° 1.200, Jardim Marimar – Jacarezinho (PR).

ÁREA/SUBÁREA DE CONHECIMENTO Bloco/Sala Horário

Sorteio do ponto II – Sala 17 08h30

LE01- Educação / Libras

II – Sala 17 09h00 PE02- Educação / História da Educação

PE03-Educação / Didática

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES

Local: BR-369 – Km 54 – Bandeirantes (PR).

ÁREA/SUBÁREA DE CONHECIMENTO Bloco/Sala Horário

Sorteio do ponto Central – Sala 01 08h30

SI04-Letras / Libras
Central – Sala 01 09h00

SI05- Ciência da Computação / Sistemas de Computação

CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

Local: Unidade Centro – Rua Portugal, 340 – Centro – Cornélio Procópio (PR).

ÁREA/SUBÁREA DE CONHECIMENTO Bloco/Sala Horário

Sorteio do ponto Sala 06 08h30

CE06- Economia / Economia Geral Remifor  09h00

Para a realização da prova, o candidato deverá apresentar, obrigatoriamente,

documento oficial com foto. A prova escrita será realizada no dia 07 de maio de 2018.

                   E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que

será divulgado nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 02 de maio de 2018.

Assinado no Original
               Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

                 Presidente

http://www.uenp.edu.br/